
PÁTEK 24.9.

 6.00 Umění je cool 
 6.20 Autosalon.tv  
Světovénovinky,nelítostnétesty,
  konceptybudoucnosti
 7.35 RE-PLAY          
Hernímagazínonovinkáchna
  počítačovéscéně.
 8.10 COOL Esport          
Našlapanýmagazínovšem,cohýbe
  světemesportu.
 8.55 Top Gear XXII (7)
  Britskýmagazín(2015).
 10.10 Hvězdná brána III (55,56)
  Americkýseriál(1999).
 12.15 Ajťáci III (2,3)   
  Britskýsitcom(2008).
 13.15 Simpsonovi XIV (7-10) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 15.05 Hvězdná brána III (57,58) 
  Americkýseriál(1999).
 17.10 Ajťáci III (4,5)   
  Britskýsitcom(2008).
 18.15 Simpsonovi XV (13-16) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 20.15 Rambo III 
  Americkýakčnífilm(1988).
 22.20 Bostonské tornádo   
  Americkýkatastrofickýfilm(2013).
 0.15 Simpsonovi XV (13-16)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 2.10 Jen počkej, zajíci! (13,14) 
  Ruskýanimovanýseriál(1969)
 2.30 Lovci prokletých pokladů (12)   
  Americkýdobrodružnýseriál(2019).
 3.25 Holky za mřížemi II (8)  
  Americkýseriál(2014).
 4.35 Umění je cool        
Nechtesepřekvapit,jakdokážebýt
  coolněkohovytvořit!
Poznáte,koho?

 6.00 Na zámku 
OkouzlujícíinteriéryzámkuŽleby.
 6.20 Dvě tváře lásky (71)   
  Mexickátelenovela(1998).
 7.40 Jak se staví sen - extra         
 9.00 Přístav (41) 
  Komediálníseriál(2016).
 10.15 Prostřeno!        
Pětsoutěžících,pětvečeří,menu
  tradičníiexotická!
 11.15 Ano, šéfe!          
Jsmetuproto,abystevhospodách
  nejedliblafy!UvádíZdeněkPohlreich
 12.25 Rosamunde Pilcher: 
  Sňatek z rozumu     
  Německorakouskýromantickýpříběh
 14.25 Trpké víno (16)    
  Španělskýseriál(2010).
 15.10 Velvet (25)   
  Španělskýromantickýseriál(201316).
 16.10 Divoký anděl (42)          
  Argentinskátelenovela(19981999).
 17.05 Divoký anděl (43)          
  Argentinskátelenovela(19981999).
 18.00 Záchranáři z hor V (39)
  Německýseriál(2010).
 19.00 Záchranáři z hor V (40)
  Německýseriál(2010).
 20.00 Rosamunde Pilcher: 
  Ať půjdeš kamkoli  
  Německýromantickýpříběh(2010).
 21.55 Velvet (26)  
  Španělskýromantickýseriál(201316).
 22.55 Slunečná (126)     
Sílarodiny
 0.10 Záchranáři z hor V (39) 
 1.10 Záchranáři z hor V (40) 
  Německýseriál(2010).
 2.10 Láska až za hrob (134)    
  Mexickátelenovela(2014).
 3.05 Dvě tváře lásky (72) 
  Mexickátelenovela(1998).
 4.00 Láska až za hrob (134) 
  Mexickátelenovela(2014).
 4.55 Na zámku    
OkouzlujícíinteriéryzámkuŽleby.

Vyskytují-li se na trávníku holá místa, zasejte na nich 

travní směs. „Postup je jednoduchý. Půdu nejprve lehce 

prohrábněte a smíchejte ji s pískem. Pak teprve proveď-

te výsev a půdu uválejte nejlépe travním válcem. Poté 

tato místa vydatně zalijte. Pokud budete provádět výsev 

na větším prostoru, pomůže vám s pohodlným a rovno- 

měrným výsevem sypací vozík,“ doporučuje Jan Kovačka, 

majitel sítě prodejen HECHT – specialista na zahradu.

Někdy je potřeba zasít zcela nový trávník, v takovém 

případě musíte terén nejdříve předpřipravit – odstranit 

kameny a plevel a srovnat terén. Do půdy případně při-

dejte rašelinu či hnojivo, aby se trávníku dařilo. Při výbě-

ru osiva obecně platí, že se doporučuje nakupovat radě-

ji u renomovaných výrobců, kteří nabízejí speciálně vy-

šlechtěné a odolné odrůdy. Samotné setí pak můžete 

provádět buď tradičně rukou, nebo pomocí sypacího 

vozíku, a to od jara do podzimu. Pamatujte ale, že na 

první setí by měla být teplota půdy min 8 °C. Osivo ná-

sledně vpravíte do země opět pomocí válce s hroty či 

hráběmi. 

Zdroj: www: http://press.aspen.pr/

inzerce


